
29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:44PV-Triathlon Witten1985SCHAEFER, TillM301.(352)1

00:34:00LC Rapid Dortmund1995SCHEFFER, NilsM1.(687)2

00:35:14LC Rapid Dortmund1998WOLFF, FelixM2.(688)3

00:35:38Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, NiklasM3.(532)4

00:35:42Remscheider SV1998JESINGHAUS, MarvinM4.(702)5

00:35:541970EISFELD, MauriceM451.(271)6

00:36:02LG Deiringsen1969SCHRÖER, LudgerM501.(529)7

00:36:48Bunert Wuppertal1991URBAINCZYK, KatharinaW1.(299)8

00:37:07LGO Bochum1981PAWELLEK, KarstenM351.(363)9

00:37:281994JAKOBY, TillM5.(704)10

00:37:331994TEMMA, Sven AndreM6.(356)11

00:37:37Triathlon TEAM TG Witten1980JUNG, DavidM352.(692)12

00:37:581963TOEPPER, ThomasM551.(684)13

00:38:14Triathlon TEAM TG Witten1987SMIETANA, SörenM302.(298)14

00:38:40Triathlon TEAM TG Witten1973AEPFELBACH, TimM452.(506)15

00:39:211997HMIELOSZ, SvenM7.(269)16

00:39:34Team Erdinger Alkoholfrei/Hamm1972BEHREND, MikeM453.(399)17

00:39:36Triathlon TEAM TG Witten1989EXNER, BenjaminM303.(508)18

00:39:371997MERZAGUA, YassinM8.(523)19

00:39:42Iserlohner Tri Team1981WALTER, VerenaW351.(681)20

00:39:47Lauffreunde Bönen 19851965WILLINGMANN, Todt G.M502.(398)21

00:39:57HRC Runners Ennepetal1974MACHELETT, ThorstenM454.(694)22

00:40:131971DUNCKER, TobiM455.(402)23

00:40:41Neusser Ruderverein1967BERGMANN, JörgM503.(606)24

00:40:521969ECKEY, KaiM504.(711)25

00:41:39Holzkamp-Gesamtschule1990LISCHKA, SabineW2.(212)26

00:42:05SC TRI BOZEN1963BARTEL, PeterM552.(297)27

00:42:12TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, DanielM505.(689)28

00:42:161977KOELMAN, MatthiasM401.(403)29

00:42:22Falkenberg läuft.1981KUBICA, DanielM353.(355)30

00:42:27LGO Bochum1974BLOCK, SvenM456.(351)31

00:42:29BCP Bikes1982KRONENBERG, ChristophM354.(703)32

00:42:53USC Bochum1956MÄDER, PeterM601.(520)33

00:42:581974LUNGWITZ, MattiasM457.(656)34

00:43:12LDT Bochum1956WINKELHAKE, HeinerM602.(542)35

00:43:151987GÖRIG, DeianiraW301.(700)36

00:43:15Träwi Seminar1997HEMPEL, JeremyM9.(510)37

00:43:161990ARUMAFTHURAI, SadeeshM10.(685)38

00:43:45BSG Sparkasse Essen1968KALWEIT, HeikeW501.(699)39

00:43:47ALPEREN REISEN1966YILDIZHAN, SerefM506.(283)40

00:43:49Pro Secco!1983BARTECK, SilkeW352.(706)41

00:44:07TSG Valbert1977LAST, ChristophM402.(673)42

00:44:18Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, AlexanderM11.(709)43

00:44:31USC Bochum1960LENZ, JoachimM553.(518)44

00:44:32Doncha Hogan Privatpraxis für Physi1987VAN STIJN, AlexanderM304.(538)45
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WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:44:341983ALI, KalidM355.(623)46

00:44:361996ZEQIRI, RinorM12.(394)47

00:44:361997NAGEL, EmmanuelM13.(524)48

00:44:521966ESPELOER, ThomasM507.(383)49

00:44:53Doncha Hogan Privatpraxis für Physi1974HOGAN, DonchaM458.(511)50

00:45:021993MOHAMMAD, RenasM14.(364)51

00:45:191959TANK, ReginaW601.(534)52

00:45:20LGO Bochum1964BEICK, UweM554.(691)53

00:45:21LGO Bochum1976LORENZ, MirellaW401.(519)54

00:45:28Original Bootcamp Münster1977ROTTMANN, MichaelM403.(589)55

00:45:38TuS Borkum1961SCHRÖDER, MatthiasM555.(279)56

00:45:43Doncha Hogan Privatpraxis für Physi1987RENKENS, NickM305.(526)57

00:45:49SUA1967SCHÖFFLER, AxelM508.(705)58

00:46:021973ZEUS, TobiasM459.(292)59

00:46:091984MALLOCCI, MarcM356.(294)60

00:46:09BeeGees1987GELHORN, BjörnM306.(291)61

00:46:36Holzkamp-Gesamtschule1976LISCHKA, TimoM404.(213)62

00:46:40TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM556.(379)63

00:46:43Pro Secco!1966BARTECK, DirkM509.(707)64

00:46:50Selm1963KALPEIN, AndreasM557.(695)65

00:47:081985SCHNEIDER, JohannesM307.(366)66

00:47:13Pace Pack Runners1977KAMPSMANN, ChristianM405.(698)67

00:47:23LGO Bochum1948SCHREMB, GünterM701.(354)68

00:47:311980GKAINTANTZIS, DimitriosM357.(626)69

00:47:35TSV 1863 Herdecke1968MEIERING, CarstenM5010.(522)70

00:48:101960UNRUH, JakobM558.(697)71

00:48:14BCP Bikes1954KRONENBERG, ConnyW651.(300)72

00:48:23NEL Nijmegen1971PIEPER, RalphM4510.(713)73

00:48:241990TANK, DesireeW3.(296)74

00:48:301999STENS, ZoeW4.(395)75

00:48:341990HUSTÄDTE, MarvinM15.(295)76

00:48:44Weltladen Witten1982QUAST, BjörnM358.(290)77

00:49:10Dextro Energy Sportteam1973KOOPS, Hans-JörgM4511.(515)78

00:49:12Ruhr-Universität Bochum1960FERRAUTI, AlexanderM559.(391)79

00:49:14Sauerlandair1965RIST, ClausM5011.(527)80

00:50:04PV-Triathlon Witten1970WIENFORTH, SilkeW451.(541)81

00:50:051971KÜHNEL, MarkusM4512.(717)82

00:50:071997KLUNG, FabienneW5.(514)83

00:50:21Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM603.(353)84

00:50:22PV-Triathlon Witten1956PFALZ, UlrichM604.(405)85

00:50:271977HERZOG, MarcusM406.(365)86

00:50:31LGO Bochum1960SOFF, PeterM5510.(531)87

00:50:38TSV Viktoria Mülheim1942KALWEIT, SiegfriedM751.(513)88

00:50:40Holzkamp-Gesamtschule1977CLAAS, SianoM407.(215)89

00:50:421966SEUTHE, AndreasM5012.(530)90
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00:51:00Triathlon TEAM TG Witten1958NAR, Sucha SinghM605.(716)91

00:51:30LAC Veltins Hochsauerland1971BLUME, DietmarM4513.(507)92

00:51:511967FERRAUTI, SilkeW502.(392)93

00:51:56Bürostuhlakrobaten LG Bo-Wit-Sch1988STENZEL, StefanM308.(273)94

00:51:57Bürostuhlakrobaten LG Bo-Wit-Sch1989RITTHALER, TanjaW302.(272)95

00:52:03PACE PACK RUNNERS1978KALUZNY, JasminW402.(585)96

00:52:05Viermärker Dortmund1951GOLLNER, HeinzM651.(509)97

00:52:19ichbineinknecht1965ALPACA, BernieM5013.(701)98

00:52:221993TUREK, IsabellaW6.(361)99

00:52:53Lauffieber1951ROGALLI, HansM652.(660)100

00:52:54Roter Stern Witten1984THUROW, AlexanderM359.(382)101

00:52:541985THORBRÜGGE, JohannesM309.(536)102

00:52:561999KRAH, MarilenaW11.(516)103

00:53:02Blote Vogel Schule1974FISCH, RalfM4514.(362)104

00:53:04Race Rentner Essen1943SCHOMBURG, DieterM752.(696)105

00:53:391975KLEIN, NadineW403.(628)106

00:53:521975HEINEMANN, MelanieW404.(388)107

00:53:531968WEVER, ArndtM5014.(275)108

00:53:531988EXTERNBRINK, LisaW303.(274)109

00:54:341976CUNOW, LeifM408.(288)110

00:54:591999KOELMAN, RaffaelM16.(404)111

00:55:26SF Ennepetal1978WIEKE, KathrinW405.(540)112

00:55:34Blote Vogel Schule1970HERGEMÖLLER, AndreM4515.(690)113

00:55:52SF Ennepetal1985KRUZYCKI, IsabellaW304.(517)114

00:55:54PV-Triathlon Witten1962HÜBERT, RolfM5511.(644)115

00:56:19Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-AstaW305.(375)116

00:56:351972MANNITZ, SiljaW452.(521)117

00:56:471977KLOTZ, VolkerM409.(401)118

00:56:48Tura Rüdinghausen1964BIEKER, UlrichM5512.(400)119

00:56:491972REUSMANN, PeterM4516.(693)120

00:56:541996MAST, SteffenM17.(714)121

00:57:18RFK Nürnberg1970SCHEFERLING, BjörnM4517.(712)122

00:57:361999HOLTMANN, CarlaW8.(512)123

00:57:451955TANK, DieterM606.(533)124

00:57:49Italia1959ROMEO, SalvatoreM607.(618)125

00:58:30Bürostuhlakrobaten LG Bo-Wit-Sch1983WINTER, SabrinaW353.(276)126

00:58:341998TREFF, LaraW9.(537)127

00:58:341998POPPENHUSEN, JohannaW10.(525)128

00:58:47Aktion Canchanabury MT "Wir laufe1955REPPMANN, ReinhardM608.(406)129

00:59:251974FISCHER, NattalieW453.(397)130

01:00:11Team Weltladen Witten1983BORGOLTE, MalteM3510.(396)131

01:00:49Endorphinjunkies Dortmund1976WIECZOREK, AlbaW406.(718)132

01:00:58TSV 1863 Herdecke1955BECKER, AndreaW602.(728)133

01:03:06Holzkamp-Gesamtschule2000TREIER, SophiaW7.(211)134

01:03:16SHG für Adipöse in Witten am Marie1974BÄTZ, LarsM4518.(579)135
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01:03:17SHG für Adipöse in Witten am Marie1985SCHMIDTKE, NadineW306.(577)136

01:03:231996BRAAM, AlexanderM18.(268)137

01:04:18RE Schwelm1939LENGSFELD, HelmutM801.(710)138

01:05:42PV-Triathlon Witten1958SEUBERT, ChristianeW603.(289)139

01:05:44SHG für Adipöse in Witten am Marie1977SCHOSKA, MarkusM4010.(578)140

01:10:43WTBEssen1941BOCKTING, GerdM753.(371)141

01:10:43WTBEssen1949BOCKTING, MonikaW701.(372)142

01:11:441987CREMER, ChristinaW307.(715)143

01:15:31SHG für Adipöse in Witten am Marie1975ZANDER, MartinaW407.(580)144

01:15:31SHG für Adipöse in Witten am Marie1980WAGNER, KathrinW354.(581)145

01:21:16LT Wischlingen Dortmund1975VERSPOHL, VeraW408.(360)146

01:21:17LT Wischlingen Dortmund1969SCHILD, BärbelW503.(282)147

01:21:18LT Wischlingen Dortmund1973BRINKHOFF, AstridW454.(285)148

01:21:18LT Wischlingen Dortmund1968HOFFMANN-KADLER, BettinaW504.(389)149

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1964TEPEL, IrinaW551.(378)150

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1965SCHMITT, MonikaW505.(386)151

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1975KUHN, MartinM4011.(393)152

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1964BÄCKER-HILBRAND, HeikeW552.(358)153

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1947TEUBER, Jörg-PeterM702.(535)154

01:21:20LT Wischlingen Dortmund1966KADLER, ChristianM5015.(390)155

01:21:20LT Wischlingen Dortmund1966TITTMANN, GerdM5016.(286)156

01:21:24LT Wischlingen Dortmund1965FRIESE, VolkerM5017.(376)157

01:21:25LT Wischlingen Dortmund1959JUSTKE, MatthesM609.(284)158

01:21:29LT Wischlingen Dortmund1970MEINERT, ElkeW455.(377)159
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WEIBLICH
00:36:48Bunert Wuppertal1991URBAINCZYK, KatharinaW1.(299)1

00:39:42Iserlohner Tri Team1981WALTER, VerenaW351.(681)2

00:41:39Holzkamp-Gesamtschule1990LISCHKA, SabineW2.(212)3

00:43:151987GÖRIG, DeianiraW301.(700)4

00:43:45BSG Sparkasse Essen1968KALWEIT, HeikeW501.(699)5

00:43:49Pro Secco!1983BARTECK, SilkeW352.(706)6

00:45:191959TANK, ReginaW601.(534)7

00:45:21LGO Bochum1976LORENZ, MirellaW401.(519)8

00:48:14BCP Bikes1954KRONENBERG, ConnyW651.(300)9

00:48:241990TANK, DesireeW3.(296)10

00:48:301999STENS, ZoeW4.(395)11

00:50:04PV-Triathlon Witten1970WIENFORTH, SilkeW451.(541)12

00:50:071997KLUNG, FabienneW5.(514)13

00:51:511967FERRAUTI, SilkeW502.(392)14

00:51:57Bürostuhlakrobaten LG Bo-Wit-Sch1989RITTHALER, TanjaW302.(272)15

00:52:03PACE PACK RUNNERS1978KALUZNY, JasminW402.(585)16

00:52:221993TUREK, IsabellaW6.(361)17

00:52:561999KRAH, MarilenaW11.(516)18

00:53:391975KLEIN, NadineW403.(628)19

00:53:521975HEINEMANN, MelanieW404.(388)20

00:53:531988EXTERNBRINK, LisaW303.(274)21

00:55:26SF Ennepetal1978WIEKE, KathrinW405.(540)22

00:55:52SF Ennepetal1985KRUZYCKI, IsabellaW304.(517)23

00:56:19Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-AstaW305.(375)24

00:56:351972MANNITZ, SiljaW452.(521)25

00:57:361999HOLTMANN, CarlaW8.(512)26

00:58:30Bürostuhlakrobaten LG Bo-Wit-Sch1983WINTER, SabrinaW353.(276)27

00:58:341998TREFF, LaraW9.(537)28

00:58:341998POPPENHUSEN, JohannaW10.(525)29

00:59:251974FISCHER, NattalieW453.(397)30

01:00:49Endorphinjunkies Dortmund1976WIECZOREK, AlbaW406.(718)31

01:00:58TSV 1863 Herdecke1955BECKER, AndreaW602.(728)32

01:03:06Holzkamp-Gesamtschule2000TREIER, SophiaW7.(211)33

01:03:17SHG für Adipöse in Witten am Marie1985SCHMIDTKE, NadineW306.(577)34

01:05:42PV-Triathlon Witten1958SEUBERT, ChristianeW603.(289)35

01:10:43WTBEssen1949BOCKTING, MonikaW701.(372)36

01:11:441987CREMER, ChristinaW307.(715)37

01:15:31SHG für Adipöse in Witten am Marie1975ZANDER, MartinaW407.(580)38

01:15:31SHG für Adipöse in Witten am Marie1980WAGNER, KathrinW354.(581)39

01:21:16LT Wischlingen Dortmund1975VERSPOHL, VeraW408.(360)40

01:21:17LT Wischlingen Dortmund1969SCHILD, BärbelW503.(282)41

01:21:18LT Wischlingen Dortmund1973BRINKHOFF, AstridW454.(285)42

01:21:18LT Wischlingen Dortmund1968HOFFMANN-KADLER, BettinaW504.(389)43
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WEIBLICH
01:21:19LT Wischlingen Dortmund1964TEPEL, IrinaW551.(378)44

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1965SCHMITT, MonikaW505.(386)45

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1964BÄCKER-HILBRAND, HeikeW552.(358)46

01:21:29LT Wischlingen Dortmund1970MEINERT, ElkeW455.(377)47
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:44PV-Triathlon Witten1985SCHAEFER, TillM301.(352)1

00:34:00LC Rapid Dortmund1995SCHEFFER, NilsM1.(687)2

00:35:14LC Rapid Dortmund1998WOLFF, FelixM2.(688)3

00:35:38Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, NiklasM3.(532)4

00:35:42Remscheider SV1998JESINGHAUS, MarvinM4.(702)5

00:35:541970EISFELD, MauriceM451.(271)6

00:36:02LG Deiringsen1969SCHRÖER, LudgerM501.(529)7

00:37:07LGO Bochum1981PAWELLEK, KarstenM351.(363)8

00:37:281994JAKOBY, TillM5.(704)9

00:37:331994TEMMA, Sven AndreM6.(356)10

00:37:37Triathlon TEAM TG Witten1980JUNG, DavidM352.(692)11

00:37:581963TOEPPER, ThomasM551.(684)12

00:38:14Triathlon TEAM TG Witten1987SMIETANA, SörenM302.(298)13

00:38:40Triathlon TEAM TG Witten1973AEPFELBACH, TimM452.(506)14

00:39:211997HMIELOSZ, SvenM7.(269)15

00:39:34Team Erdinger Alkoholfrei/Hamm1972BEHREND, MikeM453.(399)16

00:39:36Triathlon TEAM TG Witten1989EXNER, BenjaminM303.(508)17

00:39:371997MERZAGUA, YassinM8.(523)18

00:39:47Lauffreunde Bönen 19851965WILLINGMANN, Todt G.M502.(398)19

00:39:57HRC Runners Ennepetal1974MACHELETT, ThorstenM454.(694)20

00:40:131971DUNCKER, TobiM455.(402)21

00:40:41Neusser Ruderverein1967BERGMANN, JörgM503.(606)22

00:40:521969ECKEY, KaiM504.(711)23

00:42:05SC TRI BOZEN1963BARTEL, PeterM552.(297)24

00:42:12TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, DanielM505.(689)25

00:42:161977KOELMAN, MatthiasM401.(403)26

00:42:22Falkenberg läuft.1981KUBICA, DanielM353.(355)27

00:42:27LGO Bochum1974BLOCK, SvenM456.(351)28

00:42:29BCP Bikes1982KRONENBERG, ChristophM354.(703)29

00:42:53USC Bochum1956MÄDER, PeterM601.(520)30

00:42:581974LUNGWITZ, MattiasM457.(656)31

00:43:12LDT Bochum1956WINKELHAKE, HeinerM602.(542)32

00:43:15Träwi Seminar1997HEMPEL, JeremyM9.(510)33

00:43:161990ARUMAFTHURAI, SadeeshM10.(685)34

00:43:47ALPEREN REISEN1966YILDIZHAN, SerefM506.(283)35

00:44:07TSG Valbert1977LAST, ChristophM402.(673)36

00:44:18Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, AlexanderM11.(709)37

00:44:31USC Bochum1960LENZ, JoachimM553.(518)38

00:44:32Doncha Hogan Privatpraxis für Physi1987VAN STIJN, AlexanderM304.(538)39

00:44:341983ALI, KalidM355.(623)40

00:44:361996ZEQIRI, RinorM12.(394)41

00:44:361997NAGEL, EmmanuelM13.(524)42

00:44:521966ESPELOER, ThomasM507.(383)43
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:53Doncha Hogan Privatpraxis für Physi1974HOGAN, DonchaM458.(511)44

00:45:021993MOHAMMAD, RenasM14.(364)45

00:45:20LGO Bochum1964BEICK, UweM554.(691)46

00:45:28Original Bootcamp Münster1977ROTTMANN, MichaelM403.(589)47

00:45:38TuS Borkum1961SCHRÖDER, MatthiasM555.(279)48

00:45:43Doncha Hogan Privatpraxis für Physi1987RENKENS, NickM305.(526)49

00:45:49SUA1967SCHÖFFLER, AxelM508.(705)50

00:46:021973ZEUS, TobiasM459.(292)51

00:46:091984MALLOCCI, MarcM356.(294)52

00:46:09BeeGees1987GELHORN, BjörnM306.(291)53

00:46:36Holzkamp-Gesamtschule1976LISCHKA, TimoM404.(213)54

00:46:40TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM556.(379)55

00:46:43Pro Secco!1966BARTECK, DirkM509.(707)56

00:46:50Selm1963KALPEIN, AndreasM557.(695)57

00:47:081985SCHNEIDER, JohannesM307.(366)58

00:47:13Pace Pack Runners1977KAMPSMANN, ChristianM405.(698)59

00:47:23LGO Bochum1948SCHREMB, GünterM701.(354)60

00:47:311980GKAINTANTZIS, DimitriosM357.(626)61

00:47:35TSV 1863 Herdecke1968MEIERING, CarstenM5010.(522)62

00:48:101960UNRUH, JakobM558.(697)63

00:48:23NEL Nijmegen1971PIEPER, RalphM4510.(713)64

00:48:341990HUSTÄDTE, MarvinM15.(295)65

00:48:44Weltladen Witten1982QUAST, BjörnM358.(290)66

00:49:10Dextro Energy Sportteam1973KOOPS, Hans-JörgM4511.(515)67

00:49:12Ruhr-Universität Bochum1960FERRAUTI, AlexanderM559.(391)68

00:49:14Sauerlandair1965RIST, ClausM5011.(527)69

00:50:051971KÜHNEL, MarkusM4512.(717)70

00:50:21Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM603.(353)71

00:50:22PV-Triathlon Witten1956PFALZ, UlrichM604.(405)72

00:50:271977HERZOG, MarcusM406.(365)73

00:50:31LGO Bochum1960SOFF, PeterM5510.(531)74

00:50:38TSV Viktoria Mülheim1942KALWEIT, SiegfriedM751.(513)75

00:50:40Holzkamp-Gesamtschule1977CLAAS, SianoM407.(215)76

00:50:421966SEUTHE, AndreasM5012.(530)77

00:51:00Triathlon TEAM TG Witten1958NAR, Sucha SinghM605.(716)78

00:51:30LAC Veltins Hochsauerland1971BLUME, DietmarM4513.(507)79

00:51:56Bürostuhlakrobaten LG Bo-Wit-Sch1988STENZEL, StefanM308.(273)80

00:52:05Viermärker Dortmund1951GOLLNER, HeinzM651.(509)81

00:52:19ichbineinknecht1965ALPACA, BernieM5013.(701)82

00:52:53Lauffieber1951ROGALLI, HansM652.(660)83

00:52:54Roter Stern Witten1984THUROW, AlexanderM359.(382)84

00:52:541985THORBRÜGGE, JohannesM309.(536)85

00:53:02Blote Vogel Schule1974FISCH, RalfM4514.(362)86
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:04Race Rentner Essen1943SCHOMBURG, DieterM752.(696)87

00:53:531968WEVER, ArndtM5014.(275)88

00:54:341976CUNOW, LeifM408.(288)89

00:54:591999KOELMAN, RaffaelM16.(404)90

00:55:34Blote Vogel Schule1970HERGEMÖLLER, AndreM4515.(690)91

00:55:54PV-Triathlon Witten1962HÜBERT, RolfM5511.(644)92

00:56:471977KLOTZ, VolkerM409.(401)93

00:56:48Tura Rüdinghausen1964BIEKER, UlrichM5512.(400)94

00:56:491972REUSMANN, PeterM4516.(693)95

00:56:541996MAST, SteffenM17.(714)96

00:57:18RFK Nürnberg1970SCHEFERLING, BjörnM4517.(712)97

00:57:451955TANK, DieterM606.(533)98

00:57:49Italia1959ROMEO, SalvatoreM607.(618)99

00:58:47Aktion Canchanabury MT "Wir laufe1955REPPMANN, ReinhardM608.(406)100

01:00:11Team Weltladen Witten1983BORGOLTE, MalteM3510.(396)101

01:03:16SHG für Adipöse in Witten am Marie1974BÄTZ, LarsM4518.(579)102

01:03:231996BRAAM, AlexanderM18.(268)103

01:04:18RE Schwelm1939LENGSFELD, HelmutM801.(710)104

01:05:44SHG für Adipöse in Witten am Marie1977SCHOSKA, MarkusM4010.(578)105

01:10:43WTBEssen1941BOCKTING, GerdM753.(371)106

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1975KUHN, MartinM4011.(393)107

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1947TEUBER, Jörg-PeterM702.(535)108

01:21:20LT Wischlingen Dortmund1966KADLER, ChristianM5015.(390)109

01:21:20LT Wischlingen Dortmund1966TITTMANN, GerdM5016.(286)110

01:21:24LT Wischlingen Dortmund1965FRIESE, VolkerM5017.(376)111

01:21:25LT Wischlingen Dortmund1959JUSTKE, MatthesM609.(284)112
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:34:00LC Rapid Dortmund1995SCHEFFER, Nilsgesamt2.(687)1

00:35:14LC Rapid Dortmund1998WOLFF, Felixgesamt3.(688)2

00:35:38Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, Niklasgesamt4.(532)3

00:35:42Remscheider SV1998JESINGHAUS, Marvingesamt5.(702)4

00:37:281994JAKOBY, Tillgesamt10.(704)5

00:37:331994TEMMA, Sven Andregesamt11.(356)6

00:39:211997HMIELOSZ, Svengesamt16.(269)7

00:39:371997MERZAGUA, Yassingesamt19.(523)8

00:43:15Träwi Seminar1997HEMPEL, Jeremygesamt37.(510)9

00:43:161990ARUMAFTHURAI, Sadeeshgesamt38.(685)10

00:44:18Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, Alexandergesamt43.(709)11

00:44:361996ZEQIRI, Rinorgesamt47.(394)12

00:44:361997NAGEL, Emmanuelgesamt48.(524)13

00:45:021993MOHAMMAD, Renasgesamt51.(364)14

00:48:341990HUSTÄDTE, Marvingesamt76.(295)15

00:54:591999KOELMAN, Raffaelgesamt111.(404)16

00:56:541996MAST, Steffengesamt121.(714)17

01:03:231996BRAAM, Alexandergesamt137.(268)18

SENIOREN M30
00:33:44PV-Triathlon Witten1985SCHAEFER, Tillgesamt1.(352)1

00:38:14Triathlon TEAM TG Witten1987SMIETANA, Sörengesamt14.(298)2

00:39:36Triathlon TEAM TG Witten1989EXNER, Benjamingesamt18.(508)3

00:44:32Doncha Hogan Privatpraxis für Physi1987VAN STIJN, Alexandergesamt45.(538)4

00:45:43Doncha Hogan Privatpraxis für Physi1987RENKENS, Nickgesamt57.(526)5

00:46:09BeeGees1987GELHORN, Björngesamt61.(291)6

00:47:081985SCHNEIDER, Johannesgesamt66.(366)7

00:51:56Bürostuhlakrobaten LG Bo-Wit-Sch1988STENZEL, Stefangesamt94.(273)8

00:52:541985THORBRÜGGE, Johannesgesamt102.(536)9

SENIOREN M35
00:37:07LGO Bochum1981PAWELLEK, Karstengesamt9.(363)1

00:37:37Triathlon TEAM TG Witten1980JUNG, Davidgesamt12.(692)2

00:42:22Falkenberg läuft.1981KUBICA, Danielgesamt30.(355)3

00:42:29BCP Bikes1982KRONENBERG, Christophgesamt32.(703)4

00:44:341983ALI, Kalidgesamt46.(623)5

00:46:091984MALLOCCI, Marcgesamt60.(294)6

00:47:311980GKAINTANTZIS, Dimitriosgesamt69.(626)7

00:48:44Weltladen Witten1982QUAST, Björngesamt77.(290)8

00:52:54Roter Stern Witten1984THUROW, Alexandergesamt101.(382)9

01:00:11Team Weltladen Witten1983BORGOLTE, Maltegesamt131.(396)10

SENIOREN M40
00:42:161977KOELMAN, Matthiasgesamt29.(403)1
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:44:07TSG Valbert1977LAST, Christophgesamt42.(673)2

00:45:28Original Bootcamp Münster1977ROTTMANN, Michaelgesamt55.(589)3

00:46:36Holzkamp-Gesamtschule1976LISCHKA, Timogesamt62.(213)4

00:47:13Pace Pack Runners1977KAMPSMANN, Christiangesamt67.(698)5

00:50:271977HERZOG, Marcusgesamt86.(365)6

00:50:40Holzkamp-Gesamtschule1977CLAAS, Sianogesamt89.(215)7

00:54:341976CUNOW, Leifgesamt110.(288)8

00:56:471977KLOTZ, Volkergesamt118.(401)9

01:05:44SHG für Adipöse in Witten am Marie1977SCHOSKA, Markusgesamt140.(578)10

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1975KUHN, Martingesamt152.(393)11

SENIOREN M45
00:35:541970EISFELD, Mauricegesamt6.(271)1

00:38:40Triathlon TEAM TG Witten1973AEPFELBACH, Timgesamt15.(506)2

00:39:34Team Erdinger Alkoholfrei/Hamm1972BEHREND, Mikegesamt17.(399)3

00:39:57HRC Runners Ennepetal1974MACHELETT, Thorstengesamt22.(694)4

00:40:131971DUNCKER, Tobigesamt23.(402)5

00:42:27LGO Bochum1974BLOCK, Svengesamt31.(351)6

00:42:581974LUNGWITZ, Mattiasgesamt34.(656)7

00:44:53Doncha Hogan Privatpraxis für Physi1974HOGAN, Donchagesamt50.(511)8

00:46:021973ZEUS, Tobiasgesamt59.(292)9

00:48:23NEL Nijmegen1971PIEPER, Ralphgesamt73.(713)10

00:49:10Dextro Energy Sportteam1973KOOPS, Hans-Jörggesamt78.(515)11

00:50:051971KÜHNEL, Markusgesamt82.(717)12

00:51:30LAC Veltins Hochsauerland1971BLUME, Dietmargesamt92.(507)13

00:53:02Blote Vogel Schule1974FISCH, Ralfgesamt104.(362)14

00:55:34Blote Vogel Schule1970HERGEMÖLLER, Andregesamt113.(690)15

00:56:491972REUSMANN, Petergesamt120.(693)16

00:57:18RFK Nürnberg1970SCHEFERLING, Björngesamt122.(712)17

01:03:16SHG für Adipöse in Witten am Marie1974BÄTZ, Larsgesamt135.(579)18

SENIOREN M50
00:36:02LG Deiringsen1969SCHRÖER, Ludgergesamt7.(529)1

00:39:47Lauffreunde Bönen 19851965WILLINGMANN, Todt G.gesamt21.(398)2

00:40:41Neusser Ruderverein1967BERGMANN, Jörggesamt24.(606)3

00:40:521969ECKEY, Kaigesamt25.(711)4

00:42:12TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, Danielgesamt28.(689)5

00:43:47ALPEREN REISEN1966YILDIZHAN, Serefgesamt40.(283)6

00:44:521966ESPELOER, Thomasgesamt49.(383)7

00:45:49SUA1967SCHÖFFLER, Axelgesamt58.(705)8

00:46:43Pro Secco!1966BARTECK, Dirkgesamt64.(707)9

00:47:35TSV 1863 Herdecke1968MEIERING, Carstengesamt70.(522)10

00:49:14Sauerlandair1965RIST, Clausgesamt80.(527)11
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:50:421966SEUTHE, Andreasgesamt90.(530)12

00:52:19ichbineinknecht1965ALPACA, Berniegesamt98.(701)13

00:53:531968WEVER, Arndtgesamt108.(275)14

01:21:20LT Wischlingen Dortmund1966KADLER, Christiangesamt155.(390)15

01:21:20LT Wischlingen Dortmund1966TITTMANN, Gerdgesamt156.(286)16

01:21:24LT Wischlingen Dortmund1965FRIESE, Volkergesamt157.(376)17

SENIOREN M55
00:37:581963TOEPPER, Thomasgesamt13.(684)1

00:42:05SC TRI BOZEN1963BARTEL, Petergesamt27.(297)2

00:44:31USC Bochum1960LENZ, Joachimgesamt44.(518)3

00:45:20LGO Bochum1964BEICK, Uwegesamt53.(691)4

00:45:38TuS Borkum1961SCHRÖDER, Matthiasgesamt56.(279)5

00:46:40TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbertgesamt63.(379)6

00:46:50Selm1963KALPEIN, Andreasgesamt65.(695)7

00:48:101960UNRUH, Jakobgesamt71.(697)8

00:49:12Ruhr-Universität Bochum1960FERRAUTI, Alexandergesamt79.(391)9

00:50:31LGO Bochum1960SOFF, Petergesamt87.(531)10

00:55:54PV-Triathlon Witten1962HÜBERT, Rolfgesamt115.(644)11

00:56:48Tura Rüdinghausen1964BIEKER, Ulrichgesamt119.(400)12

SENIOREN M60
00:42:53USC Bochum1956MÄDER, Petergesamt33.(520)1

00:43:12LDT Bochum1956WINKELHAKE, Heinergesamt35.(542)2

00:50:21Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt84.(353)3

00:50:22PV-Triathlon Witten1956PFALZ, Ulrichgesamt85.(405)4

00:51:00Triathlon TEAM TG Witten1958NAR, Sucha Singhgesamt91.(716)5

00:57:451955TANK, Dietergesamt124.(533)6

00:57:49Italia1959ROMEO, Salvatoregesamt125.(618)7

00:58:47Aktion Canchanabury MT "Wir laufe1955REPPMANN, Reinhardgesamt129.(406)8

01:21:25LT Wischlingen Dortmund1959JUSTKE, Matthesgesamt158.(284)9

SENIOREN M65
00:52:05Viermärker Dortmund1951GOLLNER, Heinzgesamt97.(509)1

00:52:53Lauffieber1951ROGALLI, Hansgesamt100.(660)2

SENIOREN M70
00:47:23LGO Bochum1948SCHREMB, Güntergesamt68.(354)1

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1947TEUBER, Jörg-Petergesamt154.(535)2

SENIOREN M75
00:50:38TSV Viktoria Mülheim1942KALWEIT, Siegfriedgesamt88.(513)1

00:53:04Race Rentner Essen1943SCHOMBURG, Dietergesamt105.(696)2

01:10:43WTBEssen1941BOCKTING, Gerdgesamt141.(371)3
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M80
01:04:18RE Schwelm1939LENGSFELD, Helmutgesamt138.(710)1

FRAUEN
00:36:48Bunert Wuppertal1991URBAINCZYK, Katharinagesamt8.(299)1

00:41:39Holzkamp-Gesamtschule1990LISCHKA, Sabinegesamt26.(212)2

00:48:241990TANK, Desireegesamt74.(296)3

00:48:301999STENS, Zoegesamt75.(395)4

00:50:071997KLUNG, Fabiennegesamt83.(514)5

00:52:221993TUREK, Isabellagesamt99.(361)6

01:03:06Holzkamp-Gesamtschule2000TREIER, Sophiagesamt134.(211)7

00:57:361999HOLTMANN, Carlagesamt123.(512)8

00:58:341998TREFF, Laragesamt127.(537)9

00:58:341998POPPENHUSEN, Johannagesamt128.(525)10

00:52:561999KRAH, Marilenagesamt103.(516)11

SENIORINNEN W30
00:43:151987GÖRIG, Deianiragesamt36.(700)1

00:51:57Bürostuhlakrobaten LG Bo-Wit-Sch1989RITTHALER, Tanjagesamt95.(272)2

00:53:531988EXTERNBRINK, Lisagesamt109.(274)3

00:55:52SF Ennepetal1985KRUZYCKI, Isabellagesamt114.(517)4

00:56:19Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-Astagesamt116.(375)5

01:03:17SHG für Adipöse in Witten am Marie1985SCHMIDTKE, Nadinegesamt136.(577)6

01:11:441987CREMER, Christinagesamt143.(715)7

SENIORINNEN W35
00:39:42Iserlohner Tri Team1981WALTER, Verenagesamt20.(681)1

00:43:49Pro Secco!1983BARTECK, Silkegesamt41.(706)2

00:58:30Bürostuhlakrobaten LG Bo-Wit-Sch1983WINTER, Sabrinagesamt126.(276)3

01:15:31SHG für Adipöse in Witten am Marie1980WAGNER, Kathringesamt145.(581)4

SENIORINNEN W40
00:45:21LGO Bochum1976LORENZ, Mirellagesamt54.(519)1

00:52:03PACE PACK RUNNERS1978KALUZNY, Jasmingesamt96.(585)2

00:53:391975KLEIN, Nadinegesamt106.(628)3

00:53:521975HEINEMANN, Melaniegesamt107.(388)4

00:55:26SF Ennepetal1978WIEKE, Kathringesamt112.(540)5

01:00:49Endorphinjunkies Dortmund1976WIECZOREK, Albagesamt132.(718)6

01:15:31SHG für Adipöse in Witten am Marie1975ZANDER, Martinagesamt144.(580)7

01:21:16LT Wischlingen Dortmund1975VERSPOHL, Veragesamt146.(360)8

SENIORINNEN W45
00:50:04PV-Triathlon Witten1970WIENFORTH, Silkegesamt81.(541)1

00:56:351972MANNITZ, Siljagesamt117.(521)2

00:59:251974FISCHER, Nattaliegesamt130.(397)3
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SENIORINNEN W45
01:21:18LT Wischlingen Dortmund1973BRINKHOFF, Astridgesamt148.(285)4

01:21:29LT Wischlingen Dortmund1970MEINERT, Elkegesamt159.(377)5

SENIORINNEN W50
00:43:45BSG Sparkasse Essen1968KALWEIT, Heikegesamt39.(699)1

00:51:511967FERRAUTI, Silkegesamt93.(392)2

01:21:17LT Wischlingen Dortmund1969SCHILD, Bärbelgesamt147.(282)3

01:21:18LT Wischlingen Dortmund1968HOFFMANN-KADLER, Bettinagesamt149.(389)4

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1965SCHMITT, Monikagesamt151.(386)5

SENIORINNEN W55
01:21:19LT Wischlingen Dortmund1964TEPEL, Irinagesamt150.(378)1

01:21:19LT Wischlingen Dortmund1964BÄCKER-HILBRAND, Heikegesamt153.(358)2

SENIORINNEN W60
00:45:191959TANK, Reginagesamt52.(534)1

01:00:58TSV 1863 Herdecke1955BECKER, Andreagesamt133.(728)2

01:05:42PV-Triathlon Witten1958SEUBERT, Christianegesamt139.(289)3

SENIORINNEN W65
00:48:14BCP Bikes1954KRONENBERG, Connygesamt72.(300)1

SENIORINNEN W70
01:10:43WTBEssen1949BOCKTING, Monikagesamt142.(372)1
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